
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. П. П. Грицая ст. Солдатской» 

Прохладненскогомуниципального района КБР 

 

ПРИКАЗ 

 

20.07.2023 г.       ст. Солдатская     № 266 

 

О создании антитеррористической группы 

 

В целях обеспечения безопасности и защиты детей от возможных террористических 

актов на территории ст. Солдатской  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать при МКОУ «СОШ им.П.П. Грицая ст. Солдатской» антитеррористическую 

группу в составе: 

Цагова И.А. – инженер по охране труда – руководитель группы; 

Шинахова З.С. – заместитель директора по УВР (корпус 1);  

Малько О.М. – заместитель директора по УВР (корпус 2);  

Пшукова И.Я. – заместитель директора по воспитательной работе (корпус 1); 

Батырова О.Г. – заместитель директора по воспитательной работе (корпус 2); 

Бибер Д.У. – педагог организатор ОБЖ; 

Пахомова А.А. – завхоз МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст. Солдатской» (корпус 1) 

Скибо В.В. – завхоз МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст. Солдатской» (корпус 2); 

Кийик И.П. –  заведующая структурными подразделениями дошкольного 

образования; 

Скибо Е.С. – старший воспитатель структурного подразделения дошкольного 

образования № 1.3; 

 

2. Утвердить план – график проведения тренировок ЧС с учащимися и сотрудниками 

МКОУ «СОШ им.П.П. Грицая ст. Солдатской» на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

 

3. Утвердить план работы антитеррористической группы на 2023-2024 учебный год 

(приложение 2). 

 

4. Утвердить Положение о пропускном и внутриобектовом режимах (приложение 3). 

 

5. Утвердить Систему по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 

4). 

 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. директора ОУ     Шинахова З.С. 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-20T14:56:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




